D bone iesu. sic doce me volū-
tatem meā subdere tue diuine
voluntati vt nihil sit inter me
et te nisi vna voluntas.

¶ De psilio iudeoz aduers⁹
ppm: et de ei⁹ veditioe: deq⁹ ei⁹
cena nouissima ablurōe pedū
et sacri eucharistie institutiōe.

Audo et glifico te dñe
iesu chuste ppter mali-
gnū ꝑciliū qđ college-
rūt pontifices et pharisei ꝑtra-
te sapientiā p̄ris quō te eternā
libertatē oim n̄m dolotenerēt
et occiderent. dicēres apud se:
nō recte cogitātes. circūuēniā
mus iustū qm ꝑtrari⁹ est ope-
ri b̄ n̄ris. **M**orte turpissima
ꝑdemnem⁹ euz. et auferamus
memoriā illi⁹ de terra et ꝑpera-
bant ad deuorandū te. appen-
dentes mercedē tuā triginta ar-
gentis. **S**ed tu nobil⁹ thesau-
rus bonoz oim: sequēti die ad
vespam venisti cū discipul⁹ tu-
is in cenaculū. vbi parauerūt
tibi pasca. **E**t dixisti. **D**eside-
rio desiderauī hoc pasca man-
ducare vobiscū anteq̄m pascar.
Et postq̄m carnē agni pascalis
cū discipulis tuis māducasti:
surrexisti a cena. et posuisti ve-
stimenta tua: et humiliē te in-
clinasti ad pedes discipulozū

tuoz. lauans eis pedes et exter-
gens lintheo. **E**t postea resus-
mens vestimēta tua. iteq̄ recu-
buiisti et dixisti. **S**citis qđ fes-
cerim vobis. **E**go magister et
dñs exemplū dedi vobis: vt et
vos ita faciatis. **E**t inter cetera
verba q̄ dixisti turbatus es
spū. et prestat⁹ dixisti. **A**mē dñs
co vobis. qz vnus ex vob me
tradet. et illi turbati et hesitan-
tes qđ eozū esset. ceperunt sin-
guli excusare. **T**enantib⁹ autē
illis accepisti panē et fregisti et
dedisti discipulis tuis dicens.
Comedite ex hoc oēs. hoc est
eni corpus meū qđ ꝑ vob tras-
detur. **S**imiliter et calicem dñs
cens. **B**ibite ex hoc oīs: hic
est calix noui testamēti. hoc fa-
cite in meā cōmemoratiōe. et
inter hec discūbens erat i synu
tuo discipulus ille quē diliges
bas. et hausit de synu tuo qđ
hauseras de synu patris tui.

¶ De sermone dñi iesu habito
to cū discipulis suis ꝑ cenā:

O **R**arias tibi ago dñe
iesu x̄pe ppter amari-
lē et fidelē s̄monē quē
cū discipul⁹ tuis habuisti. cuz
eis hereditatem regni tui ꝑtici-
pasti et eos tua paterna doceri
na docuisti dicens. **¶** **D**anda

rum nouū do vob vt diligat
inulceꝝ sicut dilexi vos. **E**t q̄
diligit me sermonē meū serua
bit. ⁊ ego diligam eū ⁊ manife
stabo ei meisq̄. **E**t ego ⁊ pater
me⁹ veniem⁹ ad eū: ⁊ mansio
nē apud eū faciem⁹. **E**t iterū
dixisti. q̄ manet in me ⁊ ego in
eo hic fert fructū ml̄tū. qz sine
me nihil potest⁹ facere. **E**t o
stendēs eis fructū mādatoꝝ
tuoz. iterū dixisti. **I**n non di
cam vos seruos. s; amicos. qz
omnia q̄cūq; audiuit a p̄re meo
nota fecit vobis. **E**t vos iam
mūdi estis. ppter sermonē quē
locut⁹ sum vobis. et docuisti
eos orare dicēs. **P**etite ⁊ acci
pietis vt gaudiū v̄m plenuz
sit. ⁊ quicq; petieritis p̄rez in
noie meo dabit vobis. **E**t vi
dens eos turbatos. benigne
psolat⁹ es eos dicēs. **E**xpedi
t vobis vt ego vadā. **N**ō turbe
tur cor v̄m neq; formidz. **I**te
rū ventam ad vos ⁊ gaudebit
cor v̄m: ⁊ gaudiū v̄m nemo
rollet a vob. **V**ado parare vo
bis locū. ⁊ itez veniā ⁊ assumā
vos ad meipm. vt vbi sū ego
⁊ vos sitis. **E**t pacē tuā illis
tribuisti ⁊ reliquisti. **Q** bone tes
tu inclina te in aiāz meā. ⁊ ser
mocnare mecū in secreto anie

mee q̄si amic⁹ ad am̄tū. vt de
sermonib; tuis: ꝑcipiā veram
mūdiciā meꝝ ⁊ corpis. **A**mē
De orōne iesu ꝑ discipulis
ac de egressu ei⁹ in monte oliue
ti. de q; pauore eius ⁊ tristitia.
⁊ trina oratione ad patrem ac
ludore sanguineo.

Gratias tibi ago dñe
iesu chris̄te q; post hec
subleuatis oculis i ce
lum dixisti. pater venit hora:
clarifica filium tuuz: vt filius
tuus clarificet te. **E**t sic orans
ad patrem cōmendasti: ⁊ etiā
discipulos tuos et omnes qui
per eos credituri erant. **E**t di
xisti. **P**ater sancte. serua eos i
nomine tuo quos dedisti mi
hi. vt sint vnū sicut ⁊ nos vnū
sumus. **C**um essem cum eis
ego seruabam eos in nomine
tuo. nunc aurez ad venio. non
rogo vt tollas eos de mundo.
sed vt serues eos a malo. **E**t
his completis egressus es **J**e
su bone. ⁊ ibas s̄m consuetus
dñem in montem oliueti. ⁊ se
cuti sunt te discipuli tui. et ces
pisti contristari. redere ⁊ pauere
et mest⁹ esse. **E**t assumpto
petro et iacobo ⁊ iohanne: dix
isti eis. **T**ristis est ania mea
vsq; ad mortē. **S**ustincte hic

et vigilate ut non intretis in temptationem. Spiritus quidem promptus est: caro autem infirma.

Et progressus pusillum positus genibus in terram proiciens in faciem orans dixisti. **S**i pater si possibile est transeat a me calix iste. Non tamen quod humano affectu loquor, sed magis quod tecum disposui in divinitate fiat. Et usque tertio ibas reperens eundem sermonem tunc factus in agonia prolixius orabas, et factus est sudor tuus sicut gutte sanguis decurreris in terram. Sed statim ab angelo confortatus, quia unicuique filius a patre desolat, et sic confortatus voluntarie ibas in locum quem sciebas cognitum esse traditori tuo. Propter hanc deo tam orationem tuam, et per trinam exortationem qua pie hortasti discipulos tuos ut vigilarent et orarent, et per magnam angustiam quam tunc habuisti, succurre mihi in agonia exitus mei, et concede mihi bonam et pulcherrimum finem. Amen.

Que spontaneo transitu Iesu ad passionem, ipsiusque traditio: et per iudam traditoris: et de latione serui cui abscidit petrus auriculam.

Iudus et glifico te domine iesu christe propter magnam angustiam qua cor tuum in hac nocte preoccupatum erat quando iudas traditor tuus ad te venit, et qui cum eo milli erant a principibus et senioribus sacerdotum, querentes te cum gladiis et fustibus et lateribus. Sed tu voluntarie processisti eis obviam dicens, quem queritis. Respondentibus illis: iesum nazarenum. Dixisti, Ego sum. Illi hoc audientes, et splendorem divini luminis qui radiabat de oculis tuis ferre non valentes, abierunt retrorsum et ceciderunt in terram. Sed tu immensa pietas prestisti. Iterum eis dicens, quem queritis. At illi, Iesum nazarenum. Respondisti mansuetissime, dixi vobis, quia ego sum. Si ergo me queritis, inquit hos abire. Tunc iudas unus ex duodecim electis tuis contestum accedens ait, **V**erabatur et osculatus est te. Et ipso osculo tradidit te in mortem. Replevit et inebriavit te amaritudine. Sed tu auctor pacis et amator non indignatus es os tuum in quod dolus non venit apponere os pleno dolo et fallacia, patienter et humiliter.